Начальнику Оболонского
                                                                                                       ЖЭКа-504
                                                                                                       Водченко Андрею Викторовичу
                                                                                                       от жильцов дома, по адресу пр-кт
                                                                                                       Героев Сталинграда, 16-Б

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ

   Просим Вас в кратчайшие сроки создать и направить комиссию для обследования
коммуникаций горячей и холодной воды в подвале дома по адресу пр-кт Героев Сталинграда,
16-Б .
    В процедуру инспектирования объекта просим привлечь члена инициативной группы дома
Крючка Сергея Григорьевича, оповестив заранее по телефону (097) 6231111,
  С Дефектовочный Актом, а так же по факту устранения неисправностей просим ознакомить
члена инициативной группы Литвинову Татьяну по электронной почте
omegatv8@gmail.com
Подписи жильцов дома прилагаются:

mailto:omegatv8@gmail.com